[image: image1.png]PVHOKCIE

PT

	Генеральному директору
ООО «ЭПМ «Экопроект»

	от

	указать название организации

З А Я В К А
на проведение инженерно-экологических изысканий

Просим Вас провести инженерно-экологические изыскания объекта. Оплату гарантируем.
Реквизиты плательщика
	Полное наименование организации-заявителя

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	ФИО руководителя, наименование его должности

	Действует на основании Устава: да/нет?

	Действует на основании Доверенности: да/нет?
Указать №

	ФИО главного бухгалтера

	ФИО представителя организации (тел., эл.почта)

	Телефоны

	Факс

	Эл. почта

	ИНН

	КПП

	Р/сч

	К/сч

	Банк

	БИК

	ОГРН

	ОКПО

	ОКВЭД

Приложение :
№ 1 – Техническое задание на проведение инженерно-экологических изысканий.

«____»______________200__г.

_________________/___________________/

подпись

      расшифровка подписи
МП

Приложение № 1

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

на проведение инженерно-экологических изысканий

(в соответствии с ТСН 23-354-2004 МО, ТСН РБ – 2003 МО)
	Наименование объекта изысканий

	Адрес, где находится земельный участок

	Общая площадь земельного участка, га

	Общая площадь застройки, м2

	Наличие на земельном участке поверхностных водоемов, указать название

	Указать площадь водоемов, м2

	Описать характер прежнего использования земельного участка

	Описать территорию, находящуюся за границей земельного участка (север, юг, запад, восток), указать наименования объектов при их наличии, указать их вид деятельности

Приложения к Техническому Заданию:
1. Ситуационный план территории, где находится участок изысканий (М 1:10 000).
2. Правоустанавливающие документы на землепользование.

3. Генеральный план земельного участка с экспликацией зданий и сооружений (при его отсутствии – опорный план с указанием посадки зданий и сооружений).
4. Сведения о проведенных инженерно-геологических изысканиях (представить Отчет).

5. Схема проезда на земельный участок.
«____»______________200__г.

_________________/___________________/

подпись

      расшифровка подписи
МП

[image: image1.png]